

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		NO DPA SKPD		Formulir DPA-SKPD 2.2.1
			1.02.1.02.13.01.002.0207.5.2.		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018				
Urusan Pemerintahan : 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA					
Organisasi : 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA					
Program : 1.02.1.02.13.01.002. - Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur					
Kegiatan : 1.02.1.02.13.01.002.0207. - Pembuatan Sumur Bor UPTD PPLP					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018					
Lokasi Kegiatan : padang					
Sumber Dana : Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator		Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase Berfungsinya Sarana dan Prasarana Aparatur		100 %	
Masukan		Tersedianya Dana		Rp. 49.500.000,-	
Keluaran		Terlaksananya Pembuatan Sumur Bor di UPTD PPLP Sumbar		1 Keg	
Hasil		Terpenuhinya Sumur Bor di UPTD PPLP		100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan : UPTD PPLP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				49.500.000,00
5.2.3.	BELANJA MODAL				49.500.000,00
5.2.3.70.	Belanja modal Pengadaan Instalasi Air Minum Bersih				49.500.000,00
5.2.3.70.0003.	Belanja modal Pengadaan Air Tanah Dalam				49.500.000,00
	Belanja Modal Pembuatan Sumur Bor (Lengkap dengan Aksesorisnya) UPTD PPLP			-	49.500.000,00
	Upah Pembuatan Sumur Bor	2.00	Unit	14.101.900,00	28.203.800,00
	Pipa Anak Untuk Sumur Bor	6.00	Btg	33.000,00	198.000,00
	Pipa Induk Sumur Bor	4.00	Btg	613.250,00	2.453.000,00
	Klep Besi Untuk Sumur Bor	2.00	bh	133.800,00	267.600,00
	Paralon 3/4	2.00	Btg	66.900,00	133.800,00
	Mesin Pompa Air	4.00	Unit	1.895.500,00	7.582.000,00
	Sambungan L. Darat 3/4	10.00	bh	446.000,00	4.460.000,00
	Sambungan T Drat 3/4	4.00	bh	8.900,00	35.600,00
	Duble Naple Besi 3/4	2.00	bh	16.700,00	33.400,00
	Sambungan T Besi Ukr 1 Inc x 3/4	2.00	bh	11.150,00	22.300,00
	SDL Ukr 3/4	4.00	bh	4.500,00	18.000,00
	Lem kaleng Paralon	1.00	kg	55.000,00	55.000,00
	TBA	15.00	bh	2.500,00	37.500,00
	Bak Penampung Air Ukr 2500 Ltr	2.00	bh	3.000.000,00	6.000.000,00
	Jumlah				
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.			
Triwulan II		Rp.	49.500.000,00		
Triwulan III		Rp.			
Triwulan IV		Rp.			
Jumlah		Rp.	49.500.000,00		
		Padang,05 Januari 2018			
		Mengesahkan,			
		PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			
		ZAENUDDIN, SE.MM			
		Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002			